پاکت ها این گونه بوده است که در

صورت استفاده به عنوان برچسب

سفارشی ، شماره سفارشی روی آن

ثبت )بدون مهر ابطال( و در صورت

استفاده به عنوان تمبر یک شاهی

همانند تمبرهای معمولی با مهر

پستی ابطال می شد )چیزی روی آن

نمی نوشتند(.

یک تمبر به عنوان سفارشی برچسب از استفاده مدت

شاهی از 19 بهمن 1272 )8 فوریه 1894( تا 19 آذر 1291

برچسب ها این 18 سال در است. )10 دسامبر 1912(

با همه تمبرهای چاپ شده به عنوان یک شاهی همراه

می شوند. دیده پاکت روی دوره این در ایران رسمی

یک به عنوان تمبر برچسب سفارشی از استفاده تعداد

شاهی در پاکت ها از یک تا 30 عدد متغیر است. به طور

دقیق تر به تعداد از یک تا 13، 15، 16، 20، 24 و 30 عدد

است؛ تا آنجا که چاپارها برای رسیدن به بوشهر می بایست از آن عبور می کردند.

مهر بیضی گازران )شکل 4(؛ تنها مهری است که برخلاف نام رایج شهر؛ از نام

باستانی آن استفاده شده و این موضوع در وابستگی و احترام مردمان این شهر

به پیشینیان است. این مهر بین سال های 1905م تا 1913م )1283ش تا 1291ش(

استفاده شده؛ ابعاد آن 5.2 * 3.1 و به رنگ های قرمز؛ بنفش و مشکی وجود دارد .

رنگ مهرها در ابتدا قرمز و بنفش )شکل های 5و6و7( بوده، بعدها به رنگ مشکی

) شکل 8( تغییر پیدا کرد.

انگلیسی ها در جنوب کشور، تا 1917م به علت حضور بین سال های 1915م

شد" تفتیش کازرون "در مهرهای با کازرون از دریافتی یا ارسالی پاکت های